重庆康科特建筑材料有限公司门禁系统补遗

各潜在投标人：
现对“重庆康科特建筑材料有限公司门禁系统”招标文件补遗通知如下：
1、 [bookmark: _Toc18677]本项目招标文件公告原为：十一项工程款支付方式第二点内容：
竣工验收合格后中标人递交全部资料经发包人（若有）审核确认后，凭增值税专用发票支付合同金额的95%，（发票税率为：13%）。剩余3%作为工程质量保修金；工程质量保修金在缺陷责任期（36个月）满后一次性无息支付；
   现变更为：
[bookmark: _GoBack]   竣工验收合格后中标人递交全部资料经发包人（若有）审核确认后，凭增值税专用发票支付合同金额的97%，（发票税率为：13%）。剩余3%作为工程质量保修金，工程质量保修金在缺陷责任期（36个月）满后一次性无息支付；
2、重庆康科特建筑材料有限公司门禁系统投标文件资料递交时间为：2024年12月19日北京时间10：00-10：30，投标保证金递交截止时间相应调整。
备注：已发出的招标文件若与本次发布的答疑通知内容有不一致的地方，以本次发布的补遗通知内容为准，不管下载与否都视为潜在投标人全部知晓有关招投标过程和全部内容。

  重庆康科特建筑材料有限公司
                                2024年12月16日